
Zarządzenie nr 1390/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 2 sierpnia 2005r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1,  ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.11, art.13 ust.1 ustawy z dnia
21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r.,  Nr  261,  poz.  2603),
uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp.  z  dnia  21 kwietnia  1993r.  w
sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących
własność Miasta Gorzowa Wlkp. oraz uchwały Nr XLVIII/520/2005 Rady Miasta Gorzowa
Wlkp.  z  dnia  23  marca  2005r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  gospodarowania  lokalami
użytkowymi stanowiącymi mienie komunalne, zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam zbyć w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal niemieszkalny
nr  1  położony w budynku przy ul.Chrobrego 31 wraz  ze  związanym z  własnością  lokalu
udziałem  wynoszącym 791/1000  części  w  gruncie  oznaczonym nr  ewid.  1765/3  o  pow.
384m2, na którym położony jest budynek.

§  2.Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


